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Salle de Quilles Place St-Eustache

RapEorts STATISTIQUES - Copains Co glnes
ue : COPAINS COPINES (Week #9)
Classement des équipes

R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 9-Yvon Forget 40 2970 15 12 0 27 19194 21807 845 950 2278 2566 697 72
2 15-Guy Masse 10 2680 19 8 0 27 18736 21286 787 889 2177 2487 708 62
3 2-Suzanne Patenaude 30 2625 16 11 0 27 20166 21381 841 888 2387 2522 753 21
4 12-Rene Simoneau 0.0 2540 13 14 0 27 18805 21202 776 878 2217 2550 690 78
5 11-Evelyne Dube 20 2530 13 13 1 27 19328 21191 804 873 2286 2490 718 53
6 4-lrene Milot 10 2515 14 13 0 27 19921 20980 896 954 2573 2747 738 35
7 14-Florence Rioux 10 2515 11 15 1 27 21234 21261 844 844 2487 2487 777 O
8 7-Della Chabot 3.0 2505 13 12 2 27 20465 21110 884 904 2428 2497 754 20
9 13-Pierre Lauzon 30 2465 11 16 0 27 19695 21126 854 914 2329 2524 726 45
10 10-Suzanne Moreau 20 2450 11 16 0 27 18514 21178 755 884 2170 2557 682 85
11 3-Andre Robert 30 2435 13 14 0 27 20163 21189 861 931 2364 2499 746 27
12 16-Gilles Cadieux 1.0 2420 15 11 1 27 18438 21054 864 963 2418 2715 688 80
13 6-Helene Bertrand 2.0 2320 12 15 0 27 17515 21067 775 911 2131 2563 648 116
14 5-Lise Lariviere 1.0 2300 8 19 0 27 17735 21035 759 892 2105 2504 653 111
15 1-Lyse Duquette 30 2245 15 12 0 27 18412 20764 762 825 2151 2384 683 84
16 8-Jean Beaulieu 20 2085 14 12 1 27 17801 20690 730 849 2149 2431 659 106

Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
1-Lyse Duquette 819 16.0 825 15.0 664 1 2308 0.0 320 3.0 35.0
2-Suzanne Patenaude 765 12.0 714 1.5 723 5 2202 00 185 3.0 215
3-Andre Robert 717 4.0 814 14.0 768 11 2299 00 290 3.0 32.0
4-Irene Milot 758 9.0 738 7.0 763 10 2259 00 260 1.0 27.0
5-Lise Lariviere 762 10.5 761 10.0 815 13 2338 0.0 335 1.0 34.5
B-Helene Bertrand 665 2.0 734 6.0 781 12 2180 0.0 20.0 2.0 22.0
7-Della Chabot 753 8.0 831 16.0 904 16 2488 0.0 400 3.0 43.0
8-Jean Beaulieu 695 3.0 723 4.0 730 8 2148 0.0 150 2.0 17.0
9-Yvon Forget 781 14.0 755 9.0 873 15 2409 0.0 380 4.0 42.0
10-Suzanne Moreau 810 150 726 5.0 687 3 2223 0.0 230 2.0 25.0
11-Evelyne Dube 730 5.0 714 15 725 B 2169 0.0 125 2.0 14.5
12-Rene Simoneau 745 7.0 739 8.0 843 14 2327 00 290 0.0 29.0
13-Pierre Lauzon 762 10.5 811 13.0 756 9 2329 00 325 3.0 355
14-Florence Rioux 741 6.0 796 12.0 714 4 2251 00 220 1.0 23.0
15-Guy Masse 769 13.0 716 3.0 729 7 2214 0.0 230 1.0 24.0
16-Gilles Cadieux 658 1.0 763 11.0 677 2 2098 00 14.0 1.0 15.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #10 Segment #1 Date 31 octobre 2023 & 12:45

Allée #1 & 2 1 (2187) 12-Rene Simoneau vs (2176) 1-Lyse Duquette  Allée #3 & 4 : (2185) 10-Suzanne Moreau vs (2183) 8-Jean Beaulieu
Allée #5 & 6 : (2178) 3-Andre Robert vs (2180) 5-Lise Lariviere Allée #7 & 8 : (2177) 2-Suzanne Patenaude vs (2179) 4-Irene Milot
Allée #9 & 10 : (2189) 14-Florence Rioux vs (2184) 9-Yvon Forget Allée #11 & 12 ; (2188) 13-Pierre Lauzon vs (2191) 16-Gilles Cadieux
Allée #13 & 14 : (2186) 11-Evelyne Dube vs (2181) 6-Helene Bertrand Allée #15 & 16 : (2182) 7-Della Chabot vs (2190) 15-Guy Masse

Meneurs de Saison

HOMMES
Partie _ Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
257 Yvon Forget 653 Yvon Forget 95 Hector Lebeault 211 Armand Lebeault
247 Albert Guilbeault 637 Jean-Marc Masse 92 Armand Lebeault 1563 Daniel Le Tallec
245 Pierre Lauzon 585 Pierre Lauzon 88 Yvon Forget 153 Hector Lebeault
243 Jean-Marc Masse 579 Hector Lebeault 88 Jean-Guy Rioux 146 Yvon Forget

235 Jean-Guy Rioux 573 Claude Carey 84 Albert Guilbeault 141 Jean Beaulieu
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

2

267 Shirley Guerin
266 Suzanne Moreau

258 Suzanne Patenaude

258 Della Chabot
247 Diane Chapdelaine

Partie

700 Suzanne Patenaude

669 Shirley Guerin

654 Suzanne Moreau
653 Jeannine Gauvin
613 Jacqueline Auger

108 Diane Chapdelaine
103 Shirley Guerin

99
98
90

Helene Bertrand
Suzanne Moreau
Micheline Bertrand

Meneurs de la Semaine #9

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

253 Monique Dion
194 Evelyne Ricard
177 Shirley Guerin
172 Louise Lecavalier
164 Jeannine Gauvin

Haut Triple / Moyenne

257 Yvon Forget

243 Jean-Marc Masse
203 Raoul Leblanc
196 Romain Paquette
194 Pierre Cayer

Partie

653 Yvon Forget

637 Jean-Marc Masse
549 Romain Paquette
536 Pierre Cayer

508 Raoul Leblanc

Semaine

88
76
56
37
34

Yvon Forget
Jean-Marc Masse
Raoul Leblanc
Pierre Cayer
Marcel Theriault

FEMME

Haut Simple / Moyenne

146 Yvon Forget

136 Jean-Marc Masse
67 Raoul Leblanc

65 Pierre Cayer

48 Daniel Turcotte

Haut Triple / Moyenne

258 Della Chabot
218 Helene Bertrand
215 Suzanne Moreau
190 Evelyne Ricard
189 Louisa Leduc

562 Della Chabot
556 Suzanne Moreau

537 Suzanne Patenaude

515 Helene Bertrand
498 Jacqueline Auger

74
65
63
49
47

Della Chabot

Helene Bertrand
Yolande Evans
Bouavanh Soukhavong
Denise Leblanc

101 Bouavanh Soukhavong

93 Suzanne Dufour
69 Yolande Evans
62 Gisele Vanier

59 Louise Lecavalier

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Yvon Forget
Pierre Lauzon
Romain Paquette
Jean-Marc Masse
Claude Carey
Albert Guilbeault
Pierre Cayer
Yvon Lemieux
Daniel Turcotte
10 Jean-Guy Rioux
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11 Maurice Rheaume
12 Andre Robert

13 Raoul Leblanc

14 Hector Lebeault

15 Jean-Marie Caron
16 Philippe Belec

17 Andre Veillette

18 Marcel Theriault
19 Rene Simoneau
Guy Masse

21 Jean Beaulieu
22 Michel Chabot
23 Omer La Billois

Jacques Bertrand

25 Yves Julien
26 Suzanne Turnbull

Moy PJ QA HS

175.01
174.10
173.03
172.11
167.10
165.14
1569.21
154.17
151.22
151.17
151.15
161.06
149.25
146.03
143.16
142.16
141.11
138.25
137.02
134.15
133.03
132.15
130.19
129.01
128.06
126.17

27
27
9
27
21
27
27
21
27
24
27
27
27
27
18
18
27
27
27
18
24
27
27
3
27
24

4726
4708
1560
4655
35617
4469
4314
3251
4099
3641
4092
4083
4048
3945
2590
2572
3818
3751
3701
2427
3195
3579
3529
388
3462
3041

257
245
211
243
217
247
219
210
204
235
213
216
215
225
193
184
172
180
199
180
208
182
190
0
186
167

HT
653
585
558
637
573
561
565
519
517
562
551
509
520
579
499
496
490
478
481
468
516
464
463
388
431
453

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur

Moy PJ QA
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Suzanne Patenaude
Della Chabot
Suzanne Moreau
Florence Rioux
Jeannine Gauvin
Shirley Guerin
Jacqueline Auger
Francine Laframboise
Louisa Leduc
Ginette Dufresne
Helene Bertrand
Monigque Dion

Lise Lariviere
Claire Tremblay
Annie Thibodeau
Gisele Vanier
Roxanne Bouchard
Carmelle Thomas
Diane Chapdelaine
Evelyne Ricard
Danielle Bertrand
Chantal Cote
Diane Bourassa
Huguette Savard
Carmelle Gill
Barbara Gale

202.19
184.16
179.18
170.00
169.20
168.21
166.18
160.01
159.24
156.06
155.20
154.05
152.08
149.01
147.21
147.09
146.03
145.24
145.22
145.09
142.10
142.05
140.17
140.00
138.13
137.20

21
27
27
21
27
27
24
12
27
27
21
19
27
27
27
27
24
2T
27
24
16
15
27
21
24
21

4261
4984
4851
3570
4583
4557
4002
1921
4317
4218
3275
2931
4112
4024
3990
3978
3507
3939
3937
3489
2140
2135
3797
2940
3325
2897

HS
258
258
266
212
238
267
226
208
205
218
247
232
225
206
205
193
206
197
247
202
189

HT
700
605
654
562
653
669
613
565
513
560
532
551
570
516
570
497
509
529
540
563
498
166 456
222 512
190 484
218 502
195 498
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27 Armand Lebeault 111.12 27 3009 194 517 27 Louiselle Renaud 136.10 27 3682 205
28 Gilles Cadieux 110.19 21 2329 137 368 28 Betty Reed 13413 27 3631 164
29 Daniel Le Tallec 98.17 18 1781 140 354 29 Suzanne Dufour 132.20 23 3056 181

30 Denise Leblanc 130.26 27 3536 189
31 Lucette Gosselin 130.16 23 3006 223
32 Louise Lecavalier 129.10 27 3493 185
33 Claudette Gauthier 129.10 27 3493 181
34 Odette Bayard 129.05 24 3101 168
35 Bouavanh Soukhavong 129.02 27 3485 200
36 Evelyne Dube 127.00 6 762 147
37 Celine Charlebois 122.06 27 3300 166
38 Micheline Lamoureux 120.11 27 3251 167
39 Micheline Bertrand 116.06 27 3138 201
40 Irene Milot 115.07 24 2767 172
41 Yolande Evans 113.05 18 2039 172
42 Diane Corbeil 112.18 24 2706 167
43 Lyse Duquette 111.16 18 2014 153
44 Helene Normandin 104.02 3 314 0
45 Dorina Dube 102.02 24 2450 153
46 Rejeanne Desormeaux 8419 27 2287 109
Statistique Joueurs Substituts par Moyenne

Joueur Substituts - Femme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH

Suzanne Jete (1994) 149.00 0 3 447 447 220 220 447 447

Nancy Nicolas (1749) 141.67 0 6 850 850 163 163 431 431

Lynn Mastrovito (1410) 132.93 0 15 1994 1994 194 194 497 497

Joueur Substituts - Homme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA Q A Hd HS HsH HT HtH

Andre Ricard (1961) 140.17 0 6 841 841 156 156 433 433

Gilles Levesque (1767) 134.50 0 12 1614 1614 169 169 427 427

468
448
455
502
448
490
482
444
476
389
469
417
486
378
396
387
375
314
346
297



